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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testület Humánügyi Bizottságának 2015. 
november 18-án, szerdán 15:35 órakor megtartott rendes üléséről. 

Jelen vannak:  Benedek Éva    bizottsági elnök 
Kiss László István   bizottsági tag 
Cserepka András   bizottsági tag 
Diamantné Bodák Ildikó   bizottsági tag 
Som Istvánné    bizottsági tag 
Gállné Mezősi Szilvia    jegyző 
Kiskuti Petra    aljegyző 
Balázsné Szalay Katalin  óvoda vezető 
Rohfeld Anita    jegyzőkönyvvezető 

  
 

A meghívó szerinti napirendi pontok: 

Nyílt ülés keretében:  

1. Egyebek 

 

Zárt ülés keretében: 

2. Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat elbírálása 

 

Benedek Éva bizottsági elnök:  Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a bizottság 5 tagja 
jelen van, a bizottság határozatképes. A jegyzőkönyv hitelesítésére Diamantné Bodák Ildikó bizottsági 
tagot kérem fel. Aki a jegyzőkönyv hitelesítővel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

Benedek Éva a bizottság elnöke határozati javaslato t terjesztett el ő a jegyzőkönyv hitelesít őről, 
melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 0 ellenszava zattal és 0 tartózkodással elfogadott, majd 
kihirdette az alábbi határozatot. 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képvisel ő-testülete Humánügyi Bizottságának 148/2015. (XI. 
18.) számú határozata a jegyz őkönyv hitelesít őről 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánügyi Bizottsága a 2015. november 18-
án, szerdán 15:35 órakor tartandó ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Diamantné Bodák Ildikó 
bizottsági tagot választja. 

Benedek Éva bizottsági elnök: A napirendekkel kapcsolatban van-e valakinek kiegészítése, 
módosító javaslata? Amennyiben nincsen, kérem, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze 

 



Benedek Éva a Humánügyi Bizottság elnöke  határozati javaslatot terjesztett el ő a napirendi 
pontokról, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 0  ellenszavazattal és 0 tartózkodással 
elfogadott, majd kihirdette az alábbi határozatot. 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képvisel ő-testülete Humánügyi Bizottságának 149/2015. (XI. 
18.) számú határozata a napirendi pontokról 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánügyi Bizottsága a 2015. november 18-
án tartott ülésének napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadja el: 

Nyílt ülés keretében:  

1. Egyebek 

Zárt ülés keretében: 

2. Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat elbírálása 

1. napirendi pont: Egyebek 

Benedek Éva a bizottság elnöke : Holnap 4 órakor az óvoda vezetőjével, az óvoda tagintézmény 
vezetővel és az érintett óvodapedagógussal összeülünk és arra a bizonyos panaszlevélre igyekszünk 
egy válaszlevelet írni. Az elkészült levelet Polgármester úrnak továbbítani fogom. 

Az Egyebek napirendi pont keretében van-e valakinek mondanivalója? Amennyiben nincs, akkor zárt 
ülés keretében folytatjuk a munkát. 

Benedek Éva a nyílt ülést 15:38 órakor bezárta, a b izottság zárt ülés keretében folytatta a 
munkát. 

Benedek Éva      Diamantné Bodák Ildikó 
bizottsági elnök      bizottsági tag, jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 

 


